2024年 11月 11日

各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理財務部長 瀧澤 健

（TEL：03-5333-1711（代表））

2025年３月期第２四半期（中間期）決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 11日に予定しておりました 2025年３月期第２四半期（中間期）決算発表を

延期することといたしましたので、お知らせいたします。

当社株主の皆様をはじめ、お客様や取引先様等、当社グループに関係する皆様には、多大なるご迷

惑とご心配をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。

記

１．決算発表延期の理由

2024 年 10 月 22 日付「特別調査委員会の設置に関するお知らせ」開示のとおり、当社は、一部

役員の経費使用に関し、不適切な経費使用の有無に関する事実関係の調査、類似する事案の有無及

びその内容等に関する調査、当調査で確認された事項に関する原因分析及び再発防止策の提言を

行うべく、特別調査委員会を設置し、調査を実施しておりますが、現在も調査が継続しております。

このため、2025年３月期第２四半期（中間期）決算に関する監査手続きが未了となることから、

2024年 11月 11 日に予定しておりました決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

新たな決算発表予定日については、調査の進捗を確認しつつ決定いたします。決算発表日が決定

次第、速やかにお知らせいたします。

以 上